

એમ.બી.ગાંધી
કાર્યપાલક ઈજનેર
સાઉથ વેસ્ટ (અઠવા) ઝોન,
આદર્શભવનની બાજુમાં, અઠવાલાઈન્સ,
સુરત મહાનગરપાલિકા, સુરત.



ફોન નંબર : ૨૬૬૩૦૪૯-૫૦
૨૬૬૭૯૨૬
મ્યુનિસિપલ ઝોન ઓફિસ, સુરત.

સંમતિપત્ર

નં.સા.વે.ઝોન(અઠવા)/આ.૫૬-૨૪
તારીખ: ૮/૨૨/૨૪

પ્રતિ,

.....
.....
.....
.....
.....

વિષય :- સાઉથ વેસ્ટ (અઠવા) ઝોન વિસ્તારમાં સબ ઝોન-૨ માં આવેલ જુદા જુદા ગાર્ડનમાં વોલ પેઈન્ટીંગ કરવાનું કામ.

સંદર્ભ :- (૧) સ્થા.સ.ઠ.નં.૪૮/૨૦૨૨, તા.૦૬/૦૧/૨૦૨૨ થી મંજૂર યુનિટ રેઈટ મુજબ
(૨) એડી.સીટી.ઈજનેરશ્રીની તા.૦૪/૧૧/૨૦૨૨ના રોજની મંજૂરી.

મહાશય,

સાઉથ વેસ્ટ (અઠવા) ઝોન વિસ્તારમાં સબ ઝોન-૨ માં આવેલ જુદા જુદા ગાર્ડનમાં વોલ પેઈન્ટીંગ કરવાનું કામ સંદર્ભ(૧)મુજબ સ્થા.સ.ઠ.નં.૪૮/૨૦૨૨, તા.૦૬/૦૧/૨૦૨૨ થી મંજૂર યુનિટ રેઈટ મુજબ રૂ.૩,૦૦,૦૦૦.૦૦ પૈ. ની મર્યાદામાં કામગીરી કરાવવા સંદર્ભ (૨) હેઠળથી મંજૂરી મળેલ. આ કામ કરવા સંમત હોય તો આપશ્રીની લેખીત સંમતિ બંધ ક્વરમાં તા.૧૬/૧૧/૨૦૨૨ સુધીમાં નીચે સહી કરનારની કચેરીમાં પહોંચાડવા પ્રબંધ કરશો. ઉપરોક્ત જણાવેલ તારીખ પછી કોઈ બંધ ક્વરો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.

સરતો :-

૧. અર્નેસ્ટમની ડીપોઝીટની રકમ કમિશનરશ્રી, સુરત મહાનગરપાલિકાના નામનો સુરતની રાષ્ટ્રીયકૃત શીડયુલ બેંકના ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ / પે. ઓર્ડરથી સંમતિપત્રક સાથે રૂ.૩,૦૦૦/- ની આપવાની રહેશે.
૨. ઈજારદારે GST રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૩. ઈજારદારે પાન કાર્ડ રજૂ કરવાનું રહેશે.
૪. ઈજારદારે શીડયુલ-બી માં જણાવેલ ભાવ અને ટેકનીકલ બીડની શરતોને બંધનકર્તા રહેશે.
૫. કોઈપણ તથા બધાજ સંમતિપત્રક રદ કરવાનો અધિકાર સુરત મહાનગરપાલિકાને અબાધિત રહેશે તે અંગે કોઈ પણ કારણો આપવામાં આવશે નહીં.
૬. તમામ પ્રકારના વેરા / સરકારી ટેક્સ ઈજારદારે ભોગવવાનાં રહેશે.
૭. તમામ સરકારી/ અર્ધ સરકારી લાગુ પડતા કાયદાનું ઈજારદારે પાલન કરવાનું રહેશે.
૮. સદર કામગીરી બાબતે અત્રેના હાઉસીંગ વિભાગના ટેકનીકલ સ્ટાફનો સંપર્ક કરવો.

બીડાડા : ૮૧) શીડયુલ - બ ની નકલ.

SD/-


કાર્યપાલક ઈજનેર
સાઉથ વેસ્ટ(અઠવા)ઝોન
સુરત મહાનગરપાલિકા

જાણ સ્થાના : તમામ ખાતા/ઝોનના કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી પ્રતિ બધા તથા ઓફીસ બોર્ડ પર પ્રમિટ્ટેડ સ્થા આગ.

**SURAT MUNICIPAL CORPORATION
SOUTH WEST ZONE (ATHWA)**

PAINTING WORK OF VARIOUS MUNICIPAL GARDEN WALL IN SUB ZONE-2 IN SOUTH WEST (ATHWA) ZONE.

Sr no	Description	As per Sch B			
		Qty.	Unit	Rate	Amount
	Hoarding Printing and Mounting				
1	Hoarding Printing and Mounting	0.00	Sq.ft.	16.50	0.00
	Banners				
1	Designing, Approving, Providing and Supplying of Flex Banner with necessary revet of print at corner quality As per requirement & Direction of Engineer in Charge.				
	Any size 240 GSM	0.00	Sq.ft.	8.50	0.00
2	Designing, Approving, Providing and Supplying of Flex Banner with MS (mild steel) Frame with necessary welding, red oxide painting of support/ additional support if require including red oxide/ Anti corrosive paint As per requirement & Direction of Engineer in Charge.				
	Any size 240 GSM (Pipe Size 25x25x1.5mm)	0.00	Sq.ft.	53.10	0.00
3	Designing, Approving, Providing and Supplying of Cloth Banner with necessary revet of print at corner quality As per requirement & Direction of Engineer in Charge.				
	Upto 8 X 4 Feet 140 gsm	0.00	Sq.ft.	23.60	0.00
4	Designing, Approving, Providing and Supplying of Cloth Banner 140 GSM with MS (mild steel) frame with necessary welding, red oxide painting of support/ additional support if required including red oxide/ Anti corrosive paint As per requirement & Direction of Engineer in Charge.				
	Upto 8 X 4 Feet 140 gsm (Pipe Size 25x25x1.5mm)	0.00	Sq.ft.	65.00	0.00
5	Cloth Banner with Wooden stick at both end for rally display (Any Size 140 GSM	0.00	Sq.ft.	32.85	0.00
	Standee .				
6	Cloth banner Standee (Any Size 14 GSM Pipe Size 25 X 25 X 1.50 mm	0.00	Sq.ft.	69.50	0.00
	Wall Painting				
7	Decorative wall painting with designing, Painting at Place including necessary surface preparation, cleaning, removal of dust & other foreign material and back ground priming coat over the surface.	4203.00	Sq.ft.	63.00	264789.00
8	Slogan writing on walls with designing, Painting at Place including necessary surface preparation, cleaning, removal of dust & other foreign material and back ground priming coat over the surface.	1100.00	Sq.ft.	32.00	35200.00
	Certificate				
1	Glossy Certificate A4 size paper with 250 gsm	0.00	Nos.	7.00	0.00
2	Glossy Certificate with decorative framing (front Glass and frame A4 size paper with 250 gsm	0.00	Nos.	125.00	0.00
	Trophy				
1	Acrylic trophy with designing (Any Size with 6 mm)	0.00	Sq.Inch	7.00	0.00
	Sticker:-				
9	Wall Vinyl Sticker	0.00	Sq.ft.	28.00	0.00
10	Eco Solvant Vinyl Sticker (120 GSM) with Lamination (100 GSM)	0.00	Sq.ft.	38.00	0.00
11	Solvant Vinyl Sticker (120 GSM) with Lamination (100 GSM)	0.50	Sq.ft.	22.00	11.00
12	5mm PVC Sheet Eco Vinyl (Any Size)	0.00	Sq.ft.	55.46	0.00
Total Amount					300000.00


 Executive Engineer,
 South West (Athwa) Zone
 Surat Municipal Corporation.